
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 014 del Registro Deliberazioni 
Del 17.02.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Nuova organizzazione dei servizi di pulizia degli edifici pubblici - DIRETTIVE  
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno DICIASSETTE del mese di FEBBRAIO  alle ore 12,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
PREMESSO che al 15.04.2005 è in  scadenza il contratto d’appalto del servizio di pulizia dei locali 
del Municipio e della Biblioteca; 
 
RILEVATO  che il predetto servizio si rende necessario garantirlo anche in altre strutture di proprietà 
comunale, quali il Centro Socio-culturale e la Ludoteca, nonché i servizi igienici del cimitero, di 
recente costruzione; 
 
RITENUTO , per ragioni di omogeneità e semplificazione delle procedure di gara, di accorpare in un 
unico appalto le pulizie di tutte le strutture di proprietà comunale; 
 
QUANTIFICATO  in 13.540 euro all’anno (IVA inclusa) l’importo a base di gara del nuovo appalto, 
con una durata contrattuale di tre anni; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITI preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI  
 
 

DELIBERA   
 
 
DI DEFINIRE , con riferimento alla pulizia degli edifici e strutture dio proprietà comunale, i seguenti 
indirizzi organizzativi: 

1) Accorpare in un unico appalto il servizio di pulizia di: Municipio, Biblioteca, Centro Socio-
culturale, Ludoteca, servizi igienici e cappella del cimitero; 

2) Quantificare in 13.540 euro (IVA inclusa) l’importo annuo a base di gara, soggetto a ribasso; 
3) Definire in tre anni la durata contrattuale del servizio, decorrenti dalla data di stipula del 

contratto; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente 
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.02.2005 al 05.03.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.02.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.02.2005 al 05.03.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.02.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 18.02.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


